
 

 

ZARZĄDZENIE nr  879/2015 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia  30 października 2015 r. 
 
 
 

w sprawie: odwołania powierzenia obowiązków Dyrektora 
Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Radomiu. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2015.1515 t.j.) i § 4 pkt 2 Statutu Miejskiego Zarządu Dróg  
i Komunikacji w Radomiu zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Z dniem 31 stycznia 2016 r. rozwiązuję umowę o pracę z Panem Kamilem 
Tkaczykiem – Dyrektorem Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Radomiu 
za trzymiesięcznym wypowiedzeniem rozpoczynającym się od 1 listopada 
2015 r.  
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Panu Rafałowi Czajkowskiemu - Sekretarzowi 
Miasta. 
 
 

§ 3 
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 


